
 
 
Följande distrikt söker sommarjobbare: 

Region Öst: Hagge (Ludvika), Hällefors, Ockelbo (Åmotsbruk)

Region Väst: Torsby, Värmbodal (Årjäng & Billingsfors)

Region Norr: Siljan (Rättvik & Mora), Falun, Bollnäs, Sveg (Ljusdal) 

Ajourhållning och inventeringsarbete
Jobbet går ut på att i huvudsakligen i fält samla in beståndsdata för att följa upp bestånd 
efter röjning och gallring. Det ingår även att göra återväxtkontroll där man kontrollerar att 
återväxten ser tillfredsställande ut. Fältdatat läggs sedan in i vårt datasystem för ajourhålln. 
För detta arbete anser vi att det är lämpligt att du har minst ett års skogliga högskolestudier. 

Gallringsplanering
I jobbet ingår det att ajourhålla och eventuellt nyindela avdelningar för att ta fram 
underlag för beslut om avdelningen ska gallras. Det ingår även i tjänsten att planera 
avdelningen ute i fält; snitsla traktgränser, naturvård och basvägar. För detta arbete 
anser vi att du bör ha minst två års skogliga studier på högskolenivå plus en säsong av 
sommarjobb i skogen eller motsvarande kompetens. 

Oavsett om du jobbar med uppföljning eller gallringsplanering kommer du att arbeta 
under stort eget ansvar. Vi värdesätter personliga egenskaper som nyfikenhet, mod, 
samt att du är resultatinriktad och kunskapstörstig. Du bör ha tillgång till egen bil.

För mer information kontakta rekryteringsansvarig Maria Andrén Castagna tel. 01046-77921
 
Uppge i ansökan vilken/vilka av orterna och tjänsterna som intresserar dig. Gå in på 
www.storaenso.com/careers och ansök via annonsen eller skicka din ansökan med 
meritförteckning senast den 26:e februari till: maria.andren.castagna@storaenso.com   

Stora Enso i sammandrag
Stora Enso är en integrerad skogsindustri-
koncern med tillverkning av tidnings-
och bokpapper, journal papper och
finpapper, konsumentkartong, industri-
förpackningar samt träprodukter. Inom 
dessa områden har koncernen en världs-
ledande marknadsposition. Stora Enso 
Skog AB ingår i Stora Enso - koncernen 
och har till uppgift att försörja Stora Ensos  
svenska massa- och pappersbruk samt 
sågverk med den virkesråva och det bio- 
bränsle de behöver för sin produktion. Stora 
Enso Skog bedriver uthålligt skogsbruk på  
uppdrag av små och stora skogsägare,  
samt anskaffar och transporterar virkes-
råvara och biobränsle till sina kunder.

Stora Enso Skog söker
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